
92.0%

89.5%

88.9%

88.5%

88.0%

87.8%

87.3%

86.6%

86.5%

86.1%

85.8%

85.6%

85.6%

85.4%

84.4%

84.0%

83.8%

83.3%

82.7%

78.9%

83.4%

0% 50% 100%

上島町

鬼北町

伊予市

東温市

砥部町

松野町

松前町

今治市

伊方町
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西条市

四国中央市

新居浜市

八幡浜市

愛南町

松山市

県全体

73.6%

70.8%

69.8%

66.9%

65.7%

59.9%

58.6%

56.5%

54.7%

54.4%

54.1%

53.4%

52.1%

51.0%

50.5%

49.2%

47.9%

46.4%

45.3%

42.4%

47.9%

0% 50% 100%

上島町

伊方町

鬼北町

久万高原町

松野町

西予市

愛南町

内子町

東温市

宇和島市

八幡浜市

大洲市

砥部町

伊予市

松前町

今治市

新居浜市

西条市

四国中央市

松山市

県全体

市町別の３回目接種の進捗状況（4/11時点）

※３回目接種の割合が高い順に記載。
※（）内の数字は、先週からの伸び率。
※VRSの数値については、今後の精査の結果によって変更が生じることがある。

① 総人口ベース

県内各市町の総人口（R3.1.1時点）に占める３回目接
種済者数の割合

（+0.0％）

（+0.4％）

（+0.8％）

（+1.0％）

（+8.9％）

（+1.9％）

（+2.4％）

（+2.4％）

（+0.7％）

（+1.3％）

（+2.0％）

（+1.4％）

（+2.8％）

（+2.5％）

（+1.1％）

（+1.2％）

（+3.4%）

（+2.5％）

（+1.0％）

（+4.3％）

（+2.8％）

② 高齢者（65歳以上）人口ベース

県内各市町の65歳以上人口（R3.1.1時点）に占める３
回目接種済者数の割合

（+0.0％）

（+0.3％）

（+0.1％）

（+0.2％）

（+1.2％）

（+3.5％）

（+0.3％）

（+0.5％）

（+0.3％）

（+0.4％）

（+0.5％）

（+0.0％）

（+0.2％）

（+0.3％）

（+0.6％）

（+0.3％）

（+2.8％）

（+1.0％）

（+0.6％）

（+2.1％）

（+1.2％）

全国：85.0％
(+1.7％)

全国：45.9％
(+2.9％)



４月11日時点

市町名

３回目接種済者数
(A)

人口（R3.1.1時点）

（B）

合計 総人口うち65歳以上
（高齢者）

うち64歳以下
（医療従事者含む）

うち65歳以上
（高齢者）

松山市 216,250 112,896 103,354 509,483 143,046

今治市 76,856 47,446 29,410 156,254 54,810

宇和島市 39,713 24,525 15,188 73,067 28,733

八幡浜市 17,638 10,964 6,674 32,584 13,158

新居浜市 56,478 31,850 24,628 117,846 37,997

西条市 50,101 29,423 20,678 108,025 34,871

大洲市 22,415 13,063 9,352 42,004 15,263

伊予市 18,580 10,884 7,696 36,463 12,249

四国中央市 38,722 23,357 15,365 85,450 27,820

西予市 21,930 13,581 8,349 36,633 15,823

東温市 18,359 9,172 9,187 33,537 10,366

上島町 4,823 2,795 2,028 6,556 3,037

久万高原町 5,305 3,297 2,008 7,924 3,851

松前町 15,471 8,284 7,187 30,622 9,486

砥部町 10,799 6,102 4,697 20,714 6,938

内子町 9,064 5,546 3,518 16,056 6,444

伊方町 6,306 3,634 2,672 8,901 4,203

松野町 2,504 1,546 958 3,814 1,760

鬼北町 6,924 4,036 2,888 9,915 4,508

愛南町 12,017 7,529 4,488 20,495 9,103

県全体 650,255 369,930 280,325 1,356,343 443,466

接種進捗状況の算定根拠データ

※VRSの数値については、今後の精査の結果によって変更が生じることがある。

別紙


